
No. 연월일 후원금종류
후원자

구분

비영

리법

인

구분

기타

내용

모금

자

기관

여부

기부

금

단체

여부

후원자 내역 금액 비고

1 2015-01-02 지역사회 후원금품 개인 N N 김광옥 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

2 2015-01-05 지역사회 후원금품 개인 N N 김연정 비지정후원금 20,000

3 2015-01-09 지역사회 후원금품
비영리

법인
Y Y

경북공동

모금회
지정후원금 4,840,000 화랑태권단사업운영

4 2015-01-26 지역사회 후원금품 개인 N Y N 정소영 비지정후원금 33,800

5 2015-01-28 지역사회 후원금품 개인 N N 제갈경희 비지정후원금 29,500

6 2015-02-02 지역사회 후원금품 개인 N N 이병순 비지정후원금 27,920

7 2015-02-02 지역사회 후원금품 개인 N N 이병순 비지정후원금 27,920

8 2015-02-05 지역사회 후원금품 개인 N N 김연정 비지정후원금 20,000

9 2015-02-16 지역사회 후원금품 개인 N N 최중헌 비지정후원금 188,000

10 2015-02-16 지역사회 후원금품 개인 N N 최중헌 비지정후원금 66,230

11 2015-02-16 지역사회 후원금품 개인 N N 최중헌 비지정후원금 66,230

12 2015-02-25 지역사회 후원금품 개인 N N 정소영 비지정후원금 33,800

13 2015-02-25 지역사회 후원금품 개인 N N 최창현 비지정후원금 10,000

14 2015-03-01 지역사회 후원금품 개인 N N 박윤성 비지정후원금 37,280

15 2015-03-05 지역사회 후원금품 개인 N N 김연정 비지정후원금 20,000

16 2015-03-05 지역사회 후원금품 개인 N N 제갈경희 비지정후원금 29,500

17 2015-03-10 지역사회 후원금품 개인 N N 구상모 비지정후원금 30,000

18 2015-03-10 지역사회 후원금품 개인 N N 김상현 비지정후원금 30,000

19 2015-03-10 지역사회 후원금품 개인 N N 신종규 비지정후원금 30,000

20 2015-03-10 지역사회 후원금품 개인 N N 정미옥 비지정후원금 30,000

21 2015-03-25 지역사회 후원금품 개인 N N 정소영 비지정후원금 33,800

22 2015-03-31 지역사회 후원금품 개인 N N 박윤성 비지정후원금 37,280

23 2015-03-31 지역사회 후원금품 개인 N N 박현식 비지정후원금 60,000

24 2015-04-06 지역사회 후원금품 개인 N N 김연정 비지정후원금 20,000

25 2015-04-16 지역사회 후원금품 개인 N N 제갈경희 비지정후원금 29,500

26 2015-04-27 지역사회 후원금품 개인 N N 정소영 비지정후원금 33,800

2015년 후원금 수입 및 사용 결과보고서

기간 : 2015년 1월 1일~ 2015년 12월 31일

1. 후원금(금전) 수입명세서

(단위:원)
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27 2015-04-30 지역사회 후원금품 개인 N N 박윤성 비지정후원금 37,280

28 2015-05-06 지역사회 후원금품 개인 N N 김연정 비지정후원금 20,000

29 2015-05-06 지역사회 후원금품 개인 N N 김진국 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

30 2015-05-26 지역사회 후원금품 개인 N N 정소영 비지정후원금 33,800

31 2015-05-29 지역사회 후원금품 개인 N N 신종규 지정후원금 60,000 생일잔치 지정후원금

32 2015-06-05 지역사회 후원금품 개인 N N 김상현 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

33 2015-06-13 지역사회 후원금품 개인 Y Y N 박윤성 비지정후원금 37,280

34 2015-06-25 지역사회 후원금품 개인 N N 정소영 비지정후원금 33,800

35 2015-06-28 지역사회 후원금품 개인 N N 예금이자 비지정후원금 1,066

36 2015-06-30 지역사회 후원금품 개인 N N 박윤성 비지정후원금 37,280

37 2015-06-30 지역사회 후원금품 개인 N N 박현식 비지정후원금 60,000

38 2015-06-30 지역사회 후원금품 개인 N N 이상민 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

39 2015-07-01 지역사회 후원금품 개인 N Y N 제갈경희 비지정후원금 118,000

40 2015-07-03 지역사회 후원금품 개인 N N 김연정 비지정후원금 20,000

41 2015-07-27 지역사회 후원금품 개인 N N 정소영 비지정후원금 33,800

42 2015-07-31 지역사회 후원금품
비영리

법인
Y Y

경북공동

모금회
지정후원금 3,600,000 화랑태권단사업운영

43 2015-08-03 지역사회 후원금품 개인 N N 김연정 비지정후원금 20,000

44 2015-08-25 지역사회 후원금품 개인 N N 정소영 비지정후원금 33,800

45 2015-09-07 지역사회 후원금품 개인 N N 김연정 비지정후원금 20,000

46 2015-09-25 지역사회 후원금품 개인 N N 정소영 비지정후원금 33,800

47 2015-09-30 지역사회 후원금품 개인 N N 박현식 비지정후원금 60,000

48 2015-10-05 지역사회 후원금품 개인 N N 김연정 비지정후원금 20,000

49 2015-10-15 지역사회 후원금품 개인 N N 윤호은 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

50 2015-10-26 지역사회 후원금품 개인 N N 정소영 비지정후원금 33,800

51 2015-10-27 지역사회 후원금품 개인 N N 윤장원 지정후원금 50,000 생일잔치 지정후원금

52 2015-11-05 지역사회 후원금품 개인 N N 김연정 비지정후원금 20,000

53 2015-11-17 지역사회 후원금품 개인 N N 오만이 비지정후원금 10,000

54 2015-11-25 지역사회 후원금품 개인 N N 정소영 비지정후원금 33,800

55 2015-11-30 지역사회 후원금품 개인 N N 최중헌 비지정후원금 662,300

56 2015-12-07 지역사회 후원금품 개인 N N 김연정 비지정후원금 20,000
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57 2015-12-17 지역사회 후원금품 개인 N N 오만이 비지정후원금 10,000

58 2015-12-23 지역사회 후원금품 개인 N N 이병순 비지정후원금 307,120

59 2015-12-27 지역사회 후원금품 개인 N N 예금이자 비지정후원금 898

60 2015-12-28 지역사회 후원금품 개인 N N 정소영 비지정후원금 33,800

61 2015-12-29 지역사회 후원금품 개인 N N 박현식 비지정후원금 60,000

62 2015-12-29 지역사회 후원금품 개인 Y Y N 예금이자 비지정후원금 90

63 2015-12-31 지역사회 후원금품 개인 N N 예금이자 비지정후원금 2,742

합계 11,559,016



No. 연월일
후원금

종류
후원자

후원자

구분

비영

리법

인

구분

기타

내용

모금자

기관

여부

기부금

단체

여부

내역 품명 수량 단가 금액 단위
비

고

1 2015-05-22
지역사회

후원금품
김광옥 개인 N N N 빵

찰보리

빵
8 10,000 80,000 Box

2 2015-05-22
지역사회

후원금품
김진국 개인 N N N 음료

비타

500
1 10,000 10,000 Box

3 2015-06-18
지역사회

후원금품
윤장원 개인 N N N 과일 수박 1 10,000 10,000 개

4 2015-07-01
지역사회

후원금품
신종규 개인 N N N 과일 수박 2 10,000 20,000 개

5 2015-07-29
지역사회

후원금품
구상모 개인 N N N 과일 수박 1 10,000 10,000 개

6 2015-07-29
지역사회

후원금품
구상모 개인 N N N 떡 송편 1 10,000 20,000 Box

2. 후원금(물품) 수입명세서

(단위:원)



No. 사용일자 사용내역 금액

결연
후원
금품
여부

비고

1 2015-01-02 생일잔치 진행비 24,900 N 24,900 × 1회 생일잔치프로그램

2 2015-01-02 생일잔치 진행비 24,500 N 24,500 × 1회 생일잔치프로그램

3 2015-01-09 공동모금회 이자수입 이관 -4,260 N -4,260 × 1회 잡지출

4 2015-01-09 공동모금회 이자 수입 이관 4,260 N 4,260 × 1회 잡지출

5 2015-01-09 공동모금회 이자 반납 4,260 N 4,260 × 1회 잡지출

6 2015-01-13 요리활동재료구입 45,860 N 45,860 × 1회 요리활동프로그램

7 2015-01-27 일상으로초대 진행비 12,500 N 12,500 × 1회 사회향상지원프로그램

8 2015-01-27 일상으로초대 진행비 40,000 N 40,000 × 1회 사회향상지원프로그램

9 2015-01-30 태권도 1월 강사비 520,000 N 520,000 × 1회 강사비

10 2015-01-30 태권도장 1월 대여료 100,000 N 100,000 × 1회 도장대여료

11 2015-02-10 요리활동 재료구입 43,120 N 43,120 × 1회 요리활동프로그램

12 2015-02-24 일상으로초대 진행비 32,000 N 32,000 × 1회 사회향상지원프로그램

13 2015-02-24 일상으로초대 진행비 10,000 N 10,000 × 1회 사회향상지원프로그램

14 2015-02-27 태권도장 2월 대여료 100,000 N 100,000 × 1회 도장대여료

15 2015-02-27 태권도 2월 강사비 520,000 N 520,000 × 1회 강사비

16 9,000 N 9,000 × 1회

17 30,080 N 30,080 × 1회

18 56,000 N 56,000 × 1회

19 20,950 N 20,950 × 1회

20 100,000 N 100,000 × 1회

21 520,000 N 520,000 × 1회

22 56,000 N 56,000 × 1회

23 21,000 N 21,000 × 1회

24 520,000 N 520,000 × 1회

25 100,000 N 100,000 × 1회

26 10,500 N 10,500 × 1회

27 13,000 N 13,000 × 1회

28 25,000 N 25,000 × 1회

29 45,000 N 45,000 × 1회

30 9,900 N 9,900 × 1회

31 44,940 N 44,940 × 1회

32 25,000 N 25,000 × 1회

33 35,000 N 35,000 × 1회

34 520,000 N 520,000 × 1회

35 100,000 N 100,000 × 1회2015-05-29 태권도 5월 도장대여료 도장대여료

사회향상지원프로그램

도장대여료

요리활동프로그램

사회향상지원프로그램

요리활동프로그램2015-03-10 요리활동 재료구입

생일잔치프로그램

강사비

요리활동프로그램

생일잔치프로그램

사회향상지원프로그램

사회향상지원프로그램

생일잔치프로그램

생일잔치프로그램

도장대여료

생일잔치프로그램

사회향상지원프로그램

강사비

강사비

사회향상지원프로그램

2015-03-27 일상으로초대 진행비

2015-03-27

생일잔치 진행비

2015-05-06 생일잔치 진행비

2015-05-06 생일잔치 진행비

일상으로초대 진행비

2015-03-10 요리활동 재료구입

2015-04-17 일상으로 초대 식대

2015-03-31 태권도 3월 강사비

2015-03-31 태권도 3월 대여료

2015-05-08 일상으로 초대 식대비

3. 후원금(금전) 사용명세서

(단위:원)

산출기준

2015-05-29 태권도 5월 강사비

2015-05-29 생일잔치 진행비

2015-05-29 생일잔치 진행비

2015-05-11 요리활동 재료구입

2015-05-08 일상으로 초대 간식비

2015-04-30 태권도장 4월 대여료

2015-04-30 태권도 4월 강사비

2015-04-17 일상으로 초대 간식

2015-05-06



No. 사용일자 사용내역 금액

결연
후원
금품
여부

비고

(단위:원)

산출기준

36 25,000 N 25,000 × 1회

37 25,000 N 25,000 × 1회

38 44,020 N 44,020 × 1회

39 520,000 N 520,000 × 1회

40 100,000 N 100,000 × 1회

41 24,500 N 24,500 × 1회

42 24,300 N 24,300 × 1회

43 43,270 N 43,270 × 1회

44 60,500 N 60,500 × 1회

45 24,000 N 24,000 × 1회

46 29,000 N 29,000 × 1회

47 19,000 N 19,000 × 1회

48 40,000 N 40,000 × 1회

49 36,500 N 36,500 × 1회

50 8,000 N 8,000 × 1회

51 235,000 N 235,000 × 1회

52 540,000 N 540,000 × 1회

53 520,000 N 520,000 × 1회

54 100,000 N 100,000 × 1회

55 40,500 N 40,500 × 1회

56 60,500 N 60,500 × 1회

57 24,000 N 24,000 × 1회

58 100,000 N 100,000 × 1회

59 520,000 N 520,000 × 1회

60 42,060 N 42,060 × 1회

61 520,000 N 520,000 × 1회

62 100,000 N 100,000 × 1회

63 43,280 N 43,280 × 1회

64 25,000 N 25,000 × 1회

65 22,500 N 22,500 × 1회

66 24,500 N 24,500 × 1회

67 25,000 N 25,000 × 1회

68 520,000 N 520,000 × 1회

69 100,000 N 100,000 × 1회

70 45,000 N 45,000 × 1회

71 500,000 N 500,000 × 1회

생일잔치프로그램

훈련물품

도장대여료

요리활동프로그램

생일잔치프로그램

강사비

도장대여료

강사비

요리활동프로그램

2015-06-05 생일잔치 진행비

2015-09-30 태권도 9월 도장대여료

2015-09-30 태권도 9월 강사료

2015-09-08 요리활동 재료구입

2015-08-28 일상으로 초대P/G 식대

2015-08-11 요리활동 재료구입

2015-07-31 태권도장 7월 대여료

2015-08-31 태권도 8월 강사비

2015-08-31 8월 도장대여료

2015-08-28 일상으로 초대P/G 간식

2015-10-27 생일잔치 진행비

2015-10-27 생일잔치 진행비

강사비

여가활동프로그램

여가활동프로그램

여가활동프로그램

여가활동프로그램

2015-10-19 생일잔치 진행비

2015-10-19 생일잔치 진행비

2015-10-13 요리활동 재료구입 요리활동프로그램

생일잔치프로그램

강사비

도장대여료

사회향상지원프로그램

도장대여료

요리활동프로그램

사회향상지원프로그램

생일잔치프로그램

2015-11-26 훈련물품구입

2015-11-10 요리활동 재료구입

2015-10-30 태권도장 10월 대여료

2015-10-30 태권도 10월 강사비

여가활동프로그램

여가활동프로그램

여가활동프로그램

사회향상지원프로그램

사회향상지원프로그램

생일잔치프로그램

요리활동프로그램

도장대여료

생일잔치프로그램

요리활동프로그램

강사비

생일잔치프로그램

생일잔치프로그램

2015-07-31 태권도 7월 강사비

2015-07-24 여름휴가P/G 식대

2015-07-23 여름휴가P/G 식대

2015-07-22 여름휴가P/G 식대

2015-07-22 여름휴가P/G 식대

2015-07-22 여름휴가P/G 식대

2015-07-22 여름휴가P/G 식대

2015-06-30 6월 태권도강사비

2015-06-09 요리활동재료구입

2015-06-05 생일잔치 진행비

2015-06-30 생일잔치 진행비

2015-06-30 생일잔치 진행비

2015-06-30 6월 도장대여료

2015-07-10 일상으로 초대 P/G 간식비

2015-07-10 일상으로 초대 P/G 식대

2015-07-07 요리활동 재료구입

2015-07-22 여름휴가P/G 식대



No. 사용일자 사용내역 금액

결연
후원
금품
여부

비고

(단위:원)

산출기준

72 520,000 N 520,000 × 1회

73 100,000 N 100,000 × 1회

74 87,010 N 87,010 × 1회

75 56,000 N 56,000 × 1회

76 21,000 N 21,000 × 1회

77 56,000 N 56,000 × 1회

78 100,000 N 100,000 × 1회

79 400,000 N 400,000 × 1회

80 520,000 N 520,000 × 1회

81 100,000 N 100,000 × 1회

10,828,950

요리활동재료구입

2015-11-30 11월 도장대여료

강사비

도장대여료

사진/영상전

사진/영상전

사회향상지원프로그램

사회향상지원프로그램

요리활동프로그램

사회향상지원프로그램

도장대여료

강사비

2015-12-31 12월 도장대여료

2015-12-31 12월 강사비

2015-12-29 사진전 진행비

2015-12-23 사진전 진행비

2015-12-18 일상으로초대 P/G 식대

2015-12-18 일상으로초대 P/G 간시비

2015-12-18 일상으로초대 P/G 문화비

2015-12-08

2015-11-30 11월 태권도 강사비

합계



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고

1 2015-05-22 빵 주간보호시설 프로그램실 찰보리빵 8 10,000 Box

2 2015-05-22 음료 주간보호시설 프로그램실 비타500 1 80,000 Box

3 2015-06-18 과일 주간보호시설 프로그램실 수박 1 10,000 개

4 2015-07-01 과일 주간보호시설 프로그램실 수박 2 20,000 개

5 2015-07-29 과일 주간보호시설 프로그램실 수박 1 20,000 Box

6 2015-07-29 떡 주간보호시설 프로그램실 송편 1 10,000 개

4. 후원금(물품) 사용명세서

(단위:원)



순

번
계좌 년월일 계정 적    요 입   금 출   금 잔   액

1 20150101-2 전년도이월금(후원금) 전년도 후원금 이월금 1,766,028 0 1,766,028

2 20150102-4 생일잔치지정후원금 김광옥 (후원금수입) 50,000 0 1,816,028

3 20150102-5 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 24,500 1,791,528

4 20150102-5 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 24,900 1,766,628

5 20150105-3 비지정후원금 김연정 (후원금수입) 20,000 0 1,786,628

6 20150109-3 잡지출 공동모금회 이자 수입 이관 0 4,260 1,782,368

7 20150113-1 요리활동프로그램 요리활동재료구입 0 45,860 1,736,508

8 20150126-1 비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 1,770,308

9 20150127-1 사회향상지원프로그램 일상으로초대 진행비 0 40,000 1,730,308

10 20150127-1 사회향상지원프로그램 일상으로초대 진행비 0 12,500 1,717,808

11 20150128-3 비지정후원금 제갈경희 (후원금수입) 29,500 0 1,747,308

12 20150202-3 비지정후원금 이병순 (후원금수입) 27,920 0 1,775,228

13 20150202-3 비지정후원금 이병순 (후원금수입) 27,920 0 1,803,148

14 20150205-2 비지정후원금 김연정 (후원금수입) 20,000 0 1,823,148

15 20150210-5 요리활동프로그램 요리활동 재료구입 0 43,120 1,780,028

16 20150216-3 비지정후원금 최중헌 (후원금수입) 188,000 0 1,968,028

17 20150216-3 비지정후원금 최중헌 (후원금수입) 66,230 0 2,034,258

18 20150216-3 비지정후원금 최중헌 (후원금수입) 66,230 0 2,100,488

19 20150224-1 사회향상지원프로그램 일상으로초대 진행비 0 32,000 2,068,488

20 20150224-1 사회향상지원프로그램 일상으로초대 진행비 0 10,000 2,058,488

21 20150225-6 비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 2,092,288

22 20150225-6 비지정후원금 최창현 (후원금수입) 10,000 0 2,102,288

23 20150301-1 비지정후원금 박윤성 (후원금수입) 37,280 0 2,139,568

24 20150305-2 비지정후원금 김연정 (후원금수입) 20,000 0 2,159,568

25 20150305-2 비지정후원금 제갈경희 (후원금수입) 29,500 0 2,189,068

26 20150310-3 비지정후원금 신종규 (후원금수입) 30,000 0 2,219,068

 후원금전용계좌의 입출금내역

후원금

(301

0059

8393

91)



순

번
계좌 년월일 계정 적    요 입   금 출   금 잔   액

27 20150310-3 비지정후원금 김상현 (후원금수입) 30,000 0 2,249,068

28 20150310-3 비지정후원금 구상모 (후원금수입) 30,000 0 2,279,068

29 20150310-3 비지정후원금 정미옥 (후원금수입) 30,000 0 2,309,068

30 20150310-4 요리활동프로그램 요리활동 재료구입 0 30,080 2,278,988

31 20150310-4 요리활동프로그램 요리활동 재료구입 0 9,000 2,269,988

32 20150325-5 비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 2,303,788

33 20150327-1 사회향상지원프로그램 일상으로초대 진행비 0 56,000 2,247,788

34 20150327-1 사회향상지원프로그램 일상으로초대 진행비 0 20,950 2,226,838

35 20150331-6 비지정후원금 박윤성 (후원금수입) 37,280 0 2,264,118

36 20150331-6 비지정후원금 박현식 (후원금수입) 60,000 0 2,324,118

37 20150406-1 비지정후원금 김연정 (후원금수입) 20,000 0 2,344,118

38 20150416-3 비지정후원금 제갈경희 (후원금수입) 29,500 0 2,373,618

39 20150417-3 사회향상지원프로그램 일상으로 초대 식대 0 56,000 2,317,618

40 20150417-3 사회향상지원프로그램 일상으로 초대 간식 0 21,000 2,296,618

41 20150427-3 비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 2,330,418

42 20150430-3 비지정후원금 박윤성 (후원금수입) 37,280 0 2,367,698

43 20150506-5 비지정후원금 김연정 (후원금수입) 20,000 0 2,387,698

44 20150506-6 생일잔치지정후원금 김진국 (후원금수입) 50,000 0 2,437,698

45 20150506-7 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 25,000 2,412,698

46 20150506-7 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 13,000 2,399,698

47 20150506-7 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 10,500 2,389,198

48 20150508-4 사회향상지원프로그램 일상으로 초대 식대비 0 45,000 2,344,198

49 20150508-4 사회향상지원프로그램 일상으로 초대 간식비 0 9,900 2,334,298

50 20150511-2 요리활동프로그램 요리활동 재료구입 0 44,940 2,289,358

51 20150526-3 비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 2,323,158

52 20150529-6 생일잔치지정후원금 신종규 (후원금수입) 60,000 0 2,383,158

53 20150529-7 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 25,000 2,358,158

54 20150529-7 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 35,000 2,323,158

후원금

(301

0059

8393

91)



순

번
계좌 년월일 계정 적    요 입   금 출   금 잔   액

55 20150605-4 생일잔치지정후원금 김상현 (후원금수입) 50,000 0 2,373,158

56 20150605-5 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 25,000 2,348,158

57 20150605-5 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 25,000 2,323,158

58 20150609-1 요리활동프로그램 요리활동재료구입 0 44,020 2,279,138

59 20150613-1 비지정후원금 박윤성 (후원금수입) 37,280 0 2,316,418

60 20150625-7 비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 2,350,218

61 20150628-3 비지정후원금 예금이자 (후원금수입) 1,066 0 2,351,284

62 20150630-5 생일잔치지정후원금 이상민 (후원금수입) 50,000 0 2,401,284

63 20150630-9 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 24,500 2,376,784

64 20150630-9 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 24,300 2,352,484

65
20150630-

10
비지정후원금 박현식 (후원금수입) 60,000 0 2,412,484

66
20150630-

10
비지정후원금 박윤성 (후원금수입) 37,280 0 2,449,764

67 20150701-4 비지정후원금 제갈경희 (후원금수입) 118,000 0 2,567,764

68 20150703-2 비지정후원금 김연정 (후원금수입) 20,000 0 2,587,764

69 20150707-1 요리활동프로그램 요리활동 재료구입 0 43,270 2,544,494

70 20150710-2 사회향상지원프로그램 일상으로 초대 P/G 식대 0 60,500 2,483,994

71 20150710-2 사회향상지원프로그램 일상으로 초대 P/G 간식비 0 24,000 2,459,994

72 20150722-4 여가활동프로그램 여름휴가P/G 식대 0 29,000 2,430,994

73 20150722-4 여가활동프로그램 여름휴가P/G 식대 0 19,000 2,411,994

74 20150722-4 여가활동프로그램 여름휴가P/G 식대 0 40,000 2,371,994

75 20150722-4 여가활동프로그램 여름휴가P/G 식대 0 36,500 2,335,494

76 20150722-4 여가활동프로그램 여름휴가P/G 식대 0 8,000 2,327,494

77 20150723-1 여가활동프로그램 여름휴가P/G 식대 0 235,000 2,092,494

78 20150724-8 여가활동프로그램 여름휴가P/G 식대 0 540,000 1,552,494

79 20150727-2 비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 1,586,294

80 20150803-3 비지정후원금 김연정 (후원금수입) 20,000 0 1,606,294

81 20150811-2 요리활동프로그램 요리활동 재료구입 0 40,500 1,565,794

82 20150825-6 비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 1,599,594

후원금

(301

0059

8393

91)



순

번
계좌 년월일 계정 적    요 입   금 출   금 잔   액

83 20150828-1 사회향상지원프로그램 일상으로 초대P/G 식대 0 60,500 1,539,094

84 20150828-1 사회향상지원프로그램 일상으로 초대P/G 간식 0 24,000 1,515,094

85 20150907-1 비지정후원금 김연정 (후원금수입) 20,000 0 1,535,094

86 20150908-3 요리활동프로그램 요리활동 재료구입 0 42,060 1,493,034

87
20150925-

13
비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 1,526,834

88 20150930-5 비지정후원금 박현식 (후원금수입) 60,000 0 1,586,834

89 20151005-2 비지정후원금 김연정 (후원금수입) 20,000 0 1,606,834

90 20151013-2 요리활동프로그램 요리활동 재료구입 0 43,280 1,563,554

91 20151015-2 생일잔치지정후원금 윤호은 (후원금수입) 50,000 0 1,613,554

92 20151019-4 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 22,500 1,591,054

93 20151019-4 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 25,000 1,566,054

94 20151026-2 비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 1,599,854

95 20151027-3 생일잔치지정후원금 윤장원 (후원금수입) 50,000 0 1,649,854

96 20151027-4 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 24,500 1,625,354

97 20151027-4 생일잔치프로그램 생일잔치 진행비 0 25,000 1,600,354

98 20151105-3 비지정후원금 김연정 (후원금수입) 20,000 0 1,620,354

99 20151110-1 요리활동프로그램 요리활동 재료구입 0 45,000 1,575,354

100 20151117-3 비지정후원금 오만이 (후원금수입) 10,000 0 1,585,354

101 20151125-6 비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 1,619,154

102 20151130-6 비지정후원금 최중헌 (후원금수입) 662,300 0 2,281,454

103 20151207-3 비지정후원금 김연정 (후원금수입) 20,000 0 2,301,454

104 20151208-5 요리활동프로그램 요리활동재료구입 0 87,010 2,214,444

105 20151217-3 비지정후원금 오만이 (후원금수입) 10,000 0 2,224,444

106 20151218-2 사회향상지원프로그램 일상으로초대 P/G 문화비 0 56,000 2,168,444

107 20151218-2 사회향상지원프로그램 일상으로초대 P/G 간시비 0 21,000 2,147,444

108 20151218-2 사회향상지원프로그램 일상으로초대 P/G 식대 0 56,000 2,091,444

109 20151223-3 비지정후원금 이병순 (후원금수입) 307,120 0 2,398,564

110 20151227-3 비지정후원금 예금이자 (후원금수입) 898 0 2,399,462

후원금
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0059

8393

91)
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111 20151228-3 비지정후원금 정소영 (후원금수입) 33,800 0 2,433,262

112 20151229-4 비지정후원금 박현식 (후원금수입) 60,000 0 2,493,262

113 20151229-4 비지정후원금 예금이자 (후원금수입) 90 0 2,493,352

114 20151231-3 비지정후원금 예금이자 (후원금수입) 2,742 0 2,496,094

116 4,885,044 2,388,950 2,496,094

117 20150109-4 "모금회" 지정후원금 공동모금회 지원금 4,840,000 0 4,840,000

118 20150109-5 잡지출 공동모금회 이자수입 이관 0 -4,260 4,844,260

119 20150109-6 잡지출 공동모금회 이자 반납 0 4,260 4,840,000

120 20150130-1 강사비 태권도 1월 강사비 0 520,000 4,320,000

121 20150130-2 도장대여료 태권도장 1월 대여료 0 100,000 4,220,000

122 20150227-2 강사비 태권도 2월 강사비 0 520,000 3,700,000

123 20150227-3 도장대여료 태권도장 2월 대여료 0 100,000 3,600,000

124 20150331-7 강사비 태권도 3월 강사비 0 520,000 3,080,000

125 20150331-8 도장대여료 태권도 3월 대여료 0 100,000 2,980,000

126 20150430-4 강사비 태권도 4월 강사비 0 520,000 2,460,000

127 20150430-5 도장대여료 태권도장 4월 대여료 0 100,000 2,360,000

128 20150529-8 강사비 태권도 5월 강사비 0 520,000 1,840,000

129 20150529-9 도장대여료 태권도 5월 도장대여료 0 100,000 1,740,000

130 20150628-4 "모금회" 지정후원금 예금이자(공동모금회) 1,501 0 1,741,501

131 20150630-6 강사비 6월 태권도강사비 0 520,000 1,221,501

132 20150630-7 도장대여료 6월 도장대여료 0 100,000 1,121,501

133 20150731-4 강사비 태권도 7월 강사비 0 520,000 601,501

134 20150731-5 도장대여료 태권도장 7월 대여료 0 100,000 501,501

135 20150731-6 "모금회" 지정후원금
경북공동모금회 (후원금수

입)
3,600,000 0 4,101,501

136 20150831-3 강사비 태권도 8월 강사비 0 520,000 3,581,501

137 20150831-4 도장대여료 8월 도장대여료 0 100,000 3,481,501

138 20150930-6 강사비 태권도 9월 강사료 0 520,000 2,961,501

55 20150930-7 도장대여료 태권도 9월 도장대여료 0 100,000 2,861,501
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56 20151030-6 강사비 태권도 10월 강사비 0 520,000 2,341,501

57 20151030-7 도장대여료 태권도장 10월 대여료 0 100,000 2,241,501

58 20151126-1 훈련물품 훈련물품구입 0 500,000 1,741,501

59 20151130-7 강사비 11월 태권도 강사비 0 520,000 1,221,501

60 20151130-8 도장대여료 11월 도장대여료 0 100,000 1,121,501

61 20151223-4 사진/영상전 사진전 진행비 0 100,000 1,021,501

62 20151227-4 "모금회" 지정후원금 예금이자 1,241 0 1,022,742

63 20151229-5 사진/영상전 사진전 진행비 0 400,000 622,742

64 20151231-4 강사비 12월 강사비 0 520,000 102,742

65 20151231-5 도장대여료 12월 도장대여료 0 100,000 2,742

66 20151231-6 "모금회" 지정후원금 예금이자 이관 -2,742 0 0

83 8,440,000 8,440,000 0
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금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

농협중앙회 301-0059-8393-91 포항장애인주간보호시설

농협중앙회 301-0128-0173-71 포항장애인주간보호시설

5. 후원금전용계좌


